
U
ká

zk
a

10.10.2011

 

REJSTŘÍK TRANSPARENTNOSTI 

-

III – NEVLÁDNÍ ORGANIZACE

Žadatel o registraci: organizace nebo osoba samostatně výdělečně činná
 

 

* Jméno nebo název společnosti: ____________________

Zkratka: ____________________

* Právní forma ____________________

Internetové stránky: ____________________

(Např.: http://www.europarl.europa.eu nebo http://europa.eu/transparency-register/index_en.htm)

Kontaktní údaje:
 

 

Uveďte adresu sídla vaší organizace 

* Číslo: ____________________

* Ulice: ____________________

Poštovní přihrádka: ____________________

* PSČ: ____________________

* Město: ____________________

* Země: ____________________

* Telefon: (+____ )  ____________________

Číslo faxu: (+____ )  ____________________

 

Zde můžete uvést veškeré další informace, které považujete za užitečné (např. kontakt na vaše zastoupení v Bruselu):

(Nezadávejte více než 4.000 znaků)

 __________________________________________________________________________________________________________

 __________________________________________________________________________________________________________

 __________________________________________________________________________________________________________

 __________________________________________________________________________________________________________

Oddíly
 

 

* Ve kterém oddíle se chcete zaregistrovat? 

Upozornění: Tento dokument nelze poslat Evropské komisi poštou ani e-mailem. Veškeré registrace se musejí

provádět na stránkách rejstříku zástupců zájmových skupin (http://europa.eu/transparency-register).

* Povinný údaj

1/9

http://europa.eu/transparency-register


U
ká

zk
a

     III – Nevládní organizace :

     ○ nevládní organizace, platformy a sítě a podobné subjekty

Osoba s právní odpovědností
 

 

Oslovení: ○ slečna  ○ paní  ○ pan

* Příjmení: ____________________

* Jméno: ____________________

* Funkce: ____________________

* Osobní e-mailová adresa:  ________________________________________

* Potvrďte e-mailovou adresu:  ________________________________________

Osoba trvale pověřená vztahy s EU
 

 

Oslovení: ○ slečna  ○ paní  ○ pan

* Příjmení: ____________________

* Jméno: ____________________

* Funkce: ____________________

* Osobní e-mailová adresa:  ________________________________________

* Potvrďte e-mailovou adresu:  ________________________________________

Kontaktní osoba
 

 

Kontaktní osobě pro otázky týkající se rejstříku budou zasílány informační e-maily týkající se rejstříku a upozornění na veřejné

konzultace Evropské komise.

Informace potřebné pro přístup k rejstříku budou odeslány na osobní e-mailovou adresu, kterou zadáte níže. Tyto informace předejte

všem pracovníkům vaší organizace, kterým byl udělen přístup k rejstříku. 

Oslovení: ○ slečna  ○ paní  ○ pan

* Příjmení:  ____________________

* Jméno:  ____________________

* Jazyk pro komunikaci:  ____________________

* Osobní e-mailová adresa:  ________________________________________

* Potvrďte e-mailovou adresu:  ________________________________________

Náhradní kontaktní osoba
 

 

Kontaktní osobě pro otázky týkající se rejstříku budou zasílány informační e-maily týkající se rejstříku a upozornění na veřejné

konzultace Evropské komise.

Informace potřebné pro přístup k rejstříku budou odeslány na osobní e-mailovou adresu, kterou zadáte níže. Tyto informace předejte

všem pracovníkům vaší organizace, kterým byl udělen přístup k rejstříku. 

Oslovení: ○ slečna  ○ paní  ○ pan

* Povinný údaj

2/9



U
ká

zk
a

* Příjmení:  ____________________

* Jméno:  ____________________

* Jazyk pro komunikaci:  ____________________

* Osobní e-mailová adresa:  ________________________________________

* Potvrďte e-mailovou adresu:  ________________________________________

Heslo:
 

 

Zvolte jedno heslo pro všechny kontaktní osoby. 

* Heslo:  ____________________

Heslo musí obsahovat alespoň 8 znaků

Povoleny jsou pouze číslice, písmena a znaky ? , ; . : ! ' / \ @ #

* Zopakujte heslo:  ____________________

Cíle a úkoly
 

 

* Popište cíle a úkoly vaší organizace:

(Nezadávejte více než 4.000 znaků)

 __________________________________________________________________________________________________________

 __________________________________________________________________________________________________________

 __________________________________________________________________________________________________________

 __________________________________________________________________________________________________________

 __________________________________________________________________________________________________________

 

* Vaše organizace zastupuje zájmové skupiny na úrovni/úrovních: 

     □  místní či regionální     □  celostátní     □  evropské     □  celosvětové

Počet osob, které se podílejí na činnostech spadajících do působnosti rejstříku transparentnosti
 

 

Počet osob: ____________________

* Doplňující informace:

(Nezadávejte více než 4.000 znaků)

 __________________________________________________________________________________________________________

 __________________________________________________________________________________________________________

 __________________________________________________________________________________________________________

 __________________________________________________________________________________________________________

 __________________________________________________________________________________________________________

Činnosti
 

 

* Povinný údaj

3/9



U
ká

zk
a

Hlavní iniciativy EU, kterých se v minulém roce týkaly činnosti spadající do působnosti rejstříku transparentnosti

(Nezadávejte více než 4.000 znaků)

 __________________________________________________________________________________________________________

 __________________________________________________________________________________________________________

 __________________________________________________________________________________________________________

 __________________________________________________________________________________________________________

 __________________________________________________________________________________________________________

Oblasti zájmu pro zasílání upozornění
 

 

* Z níže uvedeného seznamu můžete zvolit jednu nebo více oblastí zájmů. Pokud si to budete přát, budou vám zasílána upozornění na

veřejné konzultace, které Evropská komise v těchto oblastech pořádá. E-maily s upozorněním se budou zasílat na adresu kontaktní

osoby.

□ Audiovizuální oblast a média □ Bezpečnost potravin □ Činnosti v oblasti klimatu

□ Cla □ Daně □ Doprava

□ Energetika □ Hospodářská soutěž □ Hospodářské záležitosti

□ Humanitární pomoc □ Informační společnost □ Kultura

□ Mládež □ Obecné a institucionální záležitosti □ Ochrana spotřebitele

□ Podnikání □ Regionální politika □ Rovné příležitosti

□ Rozpočet □ Rozšíření □ Rozvoj

□ Rybolov a akvakultura □ Sport □ Spravedlnost a vnitřní věci

□ Transevropské sítě □ Veřejné zdraví □ Vnější vztahy

□ Vnitřní trh □ Výzkum a technologie □ Vzdělávání

□ Zahraniční a bezpečnostní politika □ Zahraniční obchod □ Zaměstnanost a sociální věci

□ Zemědělství □ Životní prostředí

 

□  Nepřeji si, aby mi byly zasílány e-maily s upozorněním na veřejné konzultace pořádané Evropskou komisí.

Struktura
 

 

Níže popište organizační strukturu vaší organizace.

Pokud vaše organizace má za členy pouze fyzické osoby, uveďte jejich počet.

* Celkový počet členů – fyzických osob:  ____________________

 

Pokud některé vaše členské organizace mají za členy fyzické osoby, uveďte počet těchto organizací a klikněte na „Uvést organizace“.

Celkový počet členských organizací:  ____________________

 

Nyní uveďte názvy členských organizací a počet jejich členů – fyzických osob:

     - název organizace:  ____________________ Počet členů:  ____________________

* Povinný údaj

4/9



U
ká

zk
a

     - název organizace:  ____________________ Počet členů:  ____________________

     - ...

 

Níže uveďte, ve kterých zemích máte členy nebo ve kterých zemích jste zastoupeni.

□ BELGIE □ BULHARSKO □ ČESKÁ REPUBLIKA

□ DÁNSKO □ ESTONSKO □ FINSKO

□ FRANCIE □ IRSKO □ ITÁLIE

□ KYPR □ LITVA □ LOTYŠSKO

□ LUCEMBURSKO □ MAĎARSKO □ MALTA

□ NĚMECKO □ NIZOZEMSKO □ POLSKO

□ PORTUGALSKO □ RAKOUSKO □ RUMUNSKO

□ ŘECKO □ SLOVENSKO □ SLOVINSKO

□ SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ □ ŠPANĚLSKO □ ŠVÉDSKO

 

jiné země:  ____________________

Sítě – Networking
 

 

Je-li vaše organizace členem sdružení, federace, konfederace nebo součástí sítě, i když se na činnostech daného sdružení podílí jen

příležitostně, můžete tyto vztahy uvést v následujícím poli:

(Nezadávejte více než 4.000 znaků)

 __________________________________________________________________________________________________________

 __________________________________________________________________________________________________________

 __________________________________________________________________________________________________________

 __________________________________________________________________________________________________________

Finanční údaje
 

 

1 - * Níže uveďte rok nebo období odpovídající poslednímu účetnímu období vaší organizace 

* Rok: ____________________

 

2 - * Uveďte níže celkový rozpočet vaší organizace i jeho rozdělení na hlavní zdroje financování. Musíte uvést všechny zdroje

financování a jejich součet musí být roven celkovému rozpočtu.

Částky

* Celkový rozpočet:  ____________________ €

Celkový rozpočet musí být roven součtu jednotlivých zdrojů financování.

z toho veřejné financování:  ____________________ €

- z evropských zdrojů:

- Veřejné zakázky:  ____________________ €

* Povinný údaj

5/9



U
ká

zk
a

- Granty:  ____________________ €

- ze státních zdrojů:  ____________________ €

- z místních či regionálních zdrojů:  ____________________ €

- zadejte jiný zdroj: ________________________________________  ____________________ €

- zadejte jiný zdroj: ________________________________________  ____________________ €

- ...  ____________________ €

z toho ostatní zdroje:  ____________________ €

- dary:  ____________________ €

- členské příspěvky:  ____________________ €

- zadejte jiný zdroj: ________________________________________  ____________________ €

- zadejte jiný zdroj: ________________________________________  ____________________ €

- ...  ____________________ €

 

3 - Níže můžete uvést odhadované náklady na činnosti přímo související se zastupováním zájmových skupin vaší organizací u orgánů

EU v průběhu tohoto období.

Odhadované náklady ____________________ €

Odhadované náklady

     < 50000 €

     >= 50000 € a < 100000 €

     >= 100000 € a < 150000 €

     >= 150000 € a < 200000 €

     >= 200000 € a < 250000 €

     >= 250000 € a < 300000 €

     >= 300000 € a < 350000 €

     >= 350000 € a < 400000 €

     >= 400000 € a < 450000 €

     >= 450000 € a < 500000 €

     >= 500000 € a < 600000 €

     >= 600000 € a < 700000 €

     >= 700000 € a < 800000 €

     >= 800000 € a < 900000 €

     >= 900000 € a < 1000000 €

     >= 1000000 € a < 1250000 €

     >= 1250000 € a < 1500000 €

     >= 1500000 € a < 1750000 €

     >= 1750000 € a < 2000000 €

* Povinný údaj

6/9



U
ká

zk
a

     >= 2000000 € a < 2250000 €

     >= 2250000 € a < 2500000 €

     >= 2500000 € a < 2750000 €

     >= 2750000 € a < 3000000 €

     >= 3000000 € a < 3250000 €

     >= 3250000 € a < 3500000 €

     >= 3500000 € a < 3750000 €

     >= 3750000 € a < 4000000 €

     >= 4000000 € a < 4250000 €

     >= 4250000 € a < 4500000 €

     >= 4500000 € a < 4750000 €

     >= 4750000 € a < 5000000 €

     >= 5000000 € a < 5250000 €

     >= 5250000 € a < 5500000 €

     >= 5500000 € a < 5750000 €

     >= 5750000 € a < 6000000 €

     >= 6000000 € a < 6250000 €

     >= 6250000 € a < 6500000 €

     >= 6500000 € a < 6750000 €

     >= 6750000 € a < 7000000 €

     >= 7000000 € a < 7250000 €

     >= 7250000 € a < 7500000 €

     >= 7500000 € a < 7750000 €

     >= 7750000 € a < 8000000 €

     >= 8000000 € a < 8250000 €

     >= 8250000 € a < 8500000 €

     >= 8500000 € a < 8750000 €

     >= 8750000 € a < 9000000 €

     >= 9000000 € a < 9250000 €

     >= 9250000 € a < 9500000 €

     >= 9500000 € a < 9750000 €

     >= 9750000 € a < 10000000 €

     >= 10000000 €

 

4 - V tomto poli můžete uvést veškeré další finanční informace, které považujete za užitečné z hlediska transparentnosti:

(Nezadávejte více než 4.000 znaků)

* Povinný údaj

7/9



U
ká

zk
a

 __________________________________________________________________________________________________________

 __________________________________________________________________________________________________________

 __________________________________________________________________________________________________________

 __________________________________________________________________________________________________________

 __________________________________________________________________________________________________________

Etický kodex
 

 

     V rámci svých vztahů s orgány EU a jejich poslanci, úředníky a jinými zaměstnanci subjekty zapsané v rejstříku:

a vždy uvedou své jméno a subjekt či subjekty, pro něž pracují nebo které zastupují; uvedou zájmy, cíle či účely a případně

klienty nebo členy, které zastupují;

b nezískávají ani se nesnaží získat informace či jakákoli rozhodnutí nečestným způsobem nebo využitím neoprávněného tlaku či

nevhodného chování;

c při jednání se třetími stranami si nenárokují jakýkoli formální vztah s EU ani s žádným z jejích orgánů a nezkreslují své

postavení s ohledem na dopady registrace tak, aby klamaly třetí strany nebo úředníky či jiné zaměstnance EU;

d zajistí, aby byly informace, které poskytují při registraci a následně v rámci svých činností spadajících do působnosti rejstříku,

podle jejich nejlepšího vědomí a svědomí úplné, aktuální a nezavádějící;

e neprodávají třetím stranám kopie dokumentů získaných od kteréhokoli orgánu EU;

f nenavádějí členy/poslance orgánů EU, úředníky nebo jiné zaměstnance EU nebo poslanecké asistenty či stážisty těchto

poslanců k tomu, aby jednali v rozporu s pravidly a normami chování, jež se na ně vztahují;

g pokud zaměstnávají bývalé úředníky nebo jiné zaměstnance EU nebo poslanecké asistenty či stážisty, respektují povinnost

uvedených zaměstnanců dodržovat pravidla a závazek mlčenlivosti, jimž podléhají;

h dodržují veškerá pravidla upravující práva a povinnosti bývalých poslanců Evropského parlamentu a členů Evropské komise;

     i informují jakékoli osoby, jež zastupují, o svých povinnostech vůči orgánům EU.

 

     Fyzické osoby zastupující subjekty, které se v Evropském parlamentu zaregistrovaly za účelem vystavení průkazu na jméno

opravňujícího ke vstupu do prostor Evropského parlamentu, nebo pro takové subjekty pracující::

     j přísně dodržují ustanovení čl. 9 a přílohy X a rovněž ustanovení přílohy I čl. 2 druhého odstavce jednacího řádu Evropského

parlamentu;;

k se ujistí, že veškerá pomoc poskytovaná v kontextu článku 2 přílohy I jednacího řádu Evropského parlamentu je zapsána do

příslušného rejstříku;;

     l získají předběžný souhlas dotyčného poslance nebo poslanců Evropského parlamentu, pokud jde o smluvní vztah s asistentem

poslance nebo o pracovní poměr, s cílem zabránit možnému střetu zájmů, a následně tento souhlas zanesou do rejstříku.;

 

○ Seznámil(a) jsem se s výše uvedeným etickým kodexem i s pravidly v něm obsaženými a prohlašuji, že organizace, kterou jsem

oprávněn(a) zaregistrovat do rejstříku, se zavazuje tento etický kodex dodržovat. Přečetla jsem si právní upozornění a informace

týkající se ochrany údajů a souhlasím s podmínkami uvedenými v těchto dokumentech.

     Chtěl/a bych uvést, že jsem se zavázal/a dodržovat také tento kodex chování (nepovinný údaj):

     •  ____________________

* Povinný údaj

8/9



U
ká

zk
a

 

* Povinný údaj

9/9


